créditos que se enquadram em três classes definidas no artigo 41, incisos I, III e IV, da 

Lei nº 11.101/2005. 

63. Quanto ao passivo tributário, perante 

as esferas federal, estadual e municipal, este perfaz atualmente a monta de R$ 

10.894.441,92 (dez milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e 

quarenta e um reais e noventa e dois centavos). Ademais, no tocante aos créditos 

não sujeitos à Recuperação Judicial, seu valor perfaz a monta de R$ 78.776,02 

(setenta e oito mil, setecentos e setenta e seis reais e dois centavos). 

CLASSES VALOR DO PASSIVO 
CLASSE I   R$                                                                              2.435.136,45  
CLASSE III R$                                                                               5.853.313,91

[...]

MORAES JUNIOR, OAB/SP 200.488 e CYBELLE GUEDES CAMPOS, OAB/SP 246.662, 

no endereço profissional constante do rodapé da página e, em caso de intimação 

eletrônica, no endereço intimacoes@mjradv.com.br, sob pena de absoluta nulidade. 

mailto:intimacoes@mjradv.com.br

124. Atribui à causa o valor de R$   

8.783.480,43 (oito milhões, setecentos e oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta 

reais e quarenta e três centavos). 

Termos em que, 

pede deferimento. 

São Paulo, 15 de dezembro de 2025 

ODAIR DE MORAES JÚNIOR    CYBELLE GUEDES CAMPOS 

OAB/SP nº 200.488     OAB/SP 246.662